
MHMPXPQ0ZI8T

Stejnopise. ./

Dodatek č. 65
ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti 

s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb, ve znění pozdějších dodatků

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené: 
bank. spojení: 
číslo úctu:
(dále též jen jako ,,HMP“)

Praha 1. Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
00064581
CZ00064581
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 
PPF banka, a.s.
149024-0005157998/6000

a

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.
se sídlem: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

25656112ICO:
DIČ: CZ25656112
zastoupená:

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 5290
Česká spořitelna, a.s.
6060522/0800

zapsaná:

bank. spojení: 
číslo účtu:
(dále též jen jako ,,Správce“)

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo 
jednotlivě též jen jako „Smluvní strana“.)

ČI. I.
V souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 05. 11. 1998, ve znění pozdějších 
Dodatků č. 1 až 64 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 65 
této smlouvy, kterým se

- rozšiřuje předmět nájmu a správy o nový majetek ve výši 
protokolárně přešel do vlastnictví HMP, 
vyřazuje z předmětu nájmu a správy opotřebený a nevyužitelný majetek navržený 
k likvidaci ve výši

Celkový rozsah majetku, o který se tímto Dodatkem č. 65 upravuje Příloha č.l Smlouvy, činí

kterv



■

*

*

x
///

“TViÍ- ■í-^peoť^/



MHMPXP00ZI8T
či. n.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. III.
1. Dodatek č. 65 nabývá své platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dnem uzavření Dodatku č. 65 je den 
označený datem u podpisu Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření 
Dodatku č. 65 den z označených dnů nej pozdější.

2. Dodatek č. 65 je vyhotoven v 8 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a Správce 
obdrží 2 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 65 je Příloha č.l - Specifikace předmětu nájmu, která byla 
aktualizována na základě ustanovení čl. I. odst. 1. tohoto Dodatku č. 65 a která je uložena 
na elektronickém nosiči dat - CD.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 65 byl uveden v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení Dodatku č. 65, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 65. Smluvní 
strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v Dodatku č, 65 nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 65 v registru smluv, dle 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
HMP° SmlUV 3 registru smiuv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí

6. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavnírmměstě Praze, ve znění pozdějších
předpisů tímto HMP potvrzuje, že uzavření Dodatku/ó. 63 schválila Rada HMP usnesením 
č. 737 ze dne 29.4.2024.____________ /




